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Mål for prosjektet Utvikling av en modell for hvordan man utarbeider en
bibliotekplan for en helhetlig utvikling av folkebibliotek i en ny
kommunestruktur.
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Rapport

Sluttrapport - Helhetlig modell for bibliotekutvikling

Tønsberg og Færder bibliotek består i dag av tre bibliotek, i det som en gang var fire kommuner. Etter
to runder med kommunesammenslåing, og med en fornyet samarbeidsavtale om
vertskommunesamarbeid om bibliotekdrift, er det nyttig å tenke nytt når det gjelder
bibliotekutvikling. Prosjektet hadde som mål å beskrive hvordan en prosess kan gjennomføres, for å
utarbeide en helhetlig plan for den nye bibliotekstrukturen. Prosjektet skulle også beskrive metoder
som kan være egnet for en slik prosess. Målet var altså ikke en plan i seg selv, men å beskrive
prosess og metode, til nytte for andre kommunale bibliotek i en liknende situasjon.

I utgangspunktet var dette tenkt gjennomført som et ettårig prosjekt, i 2019 - 2020. Mye arbeid ble
gjort, i form av innsamling av fakta, innhenting av inspirasjon og ideer utenfra, og å legge dette ut på
et eget prosjektnettsted. Siste fase skulle bestå av en medvirkningsprosess, der innbyggere og
politikere skulle kunne bidra med innspill, basert på det som var samlet inn og beskrevet. Dette måtte
utsettes da pandemien satte en stopper for det meste.

Nettstedet er publisert, og tilgjengelig for alle:
https://sites.google.com/tnb.no/helhetlig-modell-for-bibliotek/start

Det som nå gjenstår, er å gjennomføre den planlagte medvirkningsprosessen, og å utforme planen for
hvordan disse tre bibliotekene i de to samarbeidende kommunene skal utvikles i tiden framover.
Dette arbeidet starter opp høsten 2022, og ferdigstilles i 2023.

Dette er god timing, i forhold til at begge de to samarbeidende kommunene nå rullerer sine
kommuneplaner. Det nye biblioteket på Revetal fikk holdt åpent i nye lokaler i bare ett år, før
pandemien slo til - nå er det på tide å ta fatt i arbeidet med å videreutvikle dette flotte biblioteket.
Tidligere Tjøme kommune hadde planer om å bygge et flerbrukshus i sentrum - dette ble lagt på is,
men nå er arbeidet i gang igjen med å regulere sentrumsområdet, nettopp for å legge til rette for et
slikt flerbrukshus.

Hovedbiblioteket i Tønsberg har gjennomgått relativt store endringer de siste ti årene, og er nå et
veletablert Litteraturhusbibliotek. Den nye bibliotekplanen skal beskrive hvordan dette flaggskipet
skal videreutvikles, samtidig som man tar et helhetlig grep om utviklingen av bibliotektjenestene i de
to kommunen, som en gang var fire.
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Regnskap

• Regnskapsrapport prosjekt Helhetlig plan.pdf

Vedlegg

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2022/07/Regnskapsrapport-prosjekt-Helhetlig-plan.pdf

